









Handel zagraniczny Polski w pierwszym półroczu 1939

Obrót handlu zagranicznego Polski w roku bieżącym zwiększył się znacznie...

dukty hodowlane. Ekspert tych produktów w pierwszym półroczu 1939 był na ogół mniejszy...

miedź, maszyny i aparaty elektryczne oraz obrabiarzki do metali. Przywóz bawełny i odpadków bawełnianych...

zmienionym poziomie 2,6 mln. zł. Przywóz rud cynkowych spadł z 4,1 do 4 milia...

Włókiennictwo zarobkowe w Łodzi w obliczu głębokich przemian strukturalnych

W ostatnich dniach została zaktualizowana b. poważna i istotna sprawa reformy struktury gospodarczo-prawnej przemysłu zarobkowego w Łodzi.

Odpowiedź jest zupełnie prosta: Nakładcy — dotychczasowi producenci, a późniejsi kupcy sfinansują tę produkcję.

gą już w najbliższej przyszłości postawić przemysł zarobkowy w Łodzi w obliczu realizacji tego planu.

Niebywały spadek cen pszenicy tematem rozmów międzynarodowych

Spadek cen pszenicy do niebywale niskiego poziomu na rynkach światowych wywołał wprost katastrofalny stan rzeczy...

re mają zarządzić zru przez: 1) ograniczenie rozmiarów produkcji. 2) ustanowienie światowej ceny minimalnej.

3) przydziału kwot eksportowych. Ponieważ w niektórych państwach istnieją przeszkody konstytucyjne...

Obrona finansowa przeciw napastnikom Znamienne wystąpienie pisma londyńskiego

„The Financial News” prowadzi niezłomowanie kampanię na rzecz obrony finansowej przeciw Niemcom.

ft. Inaczej mówiąc, efekt udzielenia przez Anglię kredytu swym aliantom w wysokości 50 mln. ft. zostaje unicestwiony...

dzi, udzielonej jednemu z członków parlamentu, kanclerz skarbu wyraził zamiar sporządzenia planu dotyczącego użycia prywatnych depozytów czesko-słowackich.

Sytuacja przemysłu naftowego w czerwcu

Produkcja ropy w czerwcu r. b. wyniosła według tymczasowych danych 4.385,1 cysterny...

opatowych 35,4, olejów smarowych 17,0 i parafiny 80,6. Zapasy produktów naftowych w końcu czerwca r. b. wynosiły 19.540,2 cysterny...

Czynnym było w miesiącu sprawozdawczym 27 zakładów rafinerijnych, które zatrudniały 3.180 robotników.

Z WŁOSKIEGO PRZEMYSŁU SZTUCZNYCH WŁÓKNIEN. Zestawienie koncentracji w grupie Cisa Viscosa...

NOTOWANIA GIELDY WARSZAWSKIEJ z dnia 27 lipca. Belgia 90,55 90,35 90,77...

Z GIELDY ŁÓDZKIEJ PIENIĘDZE z dnia 27 lipca. Na wieczornym zebraniu giełdowym w Łodzi...

Z GIELDY ŁÓDZKIEJ ZŁOTOWE z dnia 27 lipca. Młoka stencjonowana superior 30,00-41,00...

KIEDY MAMY MORZE JUZ SIĘ ZAGADZA ANI RUSI. WIELKI EKSPEDYCYJNY...

